БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИРЯТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
                МОРАЧЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  23.04.2019 года  № 14
с. Морачово

«Об утверждении плана привлечения сил и средств для
тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных
работ на территории Морачевского сельского поселения».

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населений и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Морачевского  сельского поселения, в целях координации своевременного сосредоточения необходимого и достаточного количества сил и средств для тушения пожаров и проведения связанных с ними аварийно–спасательных работ на территории Морачевского сельского поселения, Морачевская сельская  администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый план привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Морачевского  сельского поселения приложение №1;
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой;
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Морачевского
сельского поселения                                                                      В.И. Хатюшин

Приложение № 1

к Постановлению Морачевской сельской администрации

от 23.04.2019 г. № 14

ПЛАН

[bookmark: _GoBack]привлечения сил и средств на тушение пожаров и проведение аварийно-спасательных работ на территории Морачевского сельского поселения Жирятинского муниципального района

№
п\п
	Наименование населенных пунктов
	Силы привлекаемые к тушению пожаров
	Способ вызова
( телефон)
	Расстояние до населенного пункта (км)
	Техника привлекаемая для тушения пожара

	1

	с. Морачово
д. Издежичи
д. Столбы
пос. Светлый Луч

	ПСЧ-23
с. Жирятино

Калиничев Николай Николаевич -физическое лицо
	   3-00-01;111

8-961-106-77-86
	 16
 19
  20

в населённом пункте
	ЗИЛ-131
АЦ-5т

МТЗ-80
с плугом

2

	с. Княвичи

	ПСЧ-23

ООО «Колос» Буружев Магомет Аюпович
	 3-00-01; 111

8-962-146-79-96
	 11

в населённом пункте
	ЗИЛ-131
АЦ-5т

МТЗ-80
с плугом

	3
	с. Высокое
д. Лашунь
д. Мордасово

	 ПСЧ-23

Рябович Станислав Федорович -
физическое лицо по договоренности
	3-00-01; 111

8-961-003-64-94
	21
23
24
В населенном пункте

	ЗИЛ-131
АЦ-5т

МТЗ-80 с плугом